Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

28 мая 2015г.

 № 248-р

О создании проектной группы по

интеграции (кооперации) крупного

и малого сельскохозяйственного

бизнеса на территории Ивнянского

района

            Во исполнение поручения, данного Губернатором Белгородской области

на оперативном совещании с участием членов Правительства области по

рассмотрению вопроса об интеграции (кооперации) крупного и малого

сельскохозяйственного бизнеса 9 февраля 2015 года:

1.Создать проектную группу по развитию интеграции (кооперации)

крупного и малого сельскохозяйственного бизнеса Ивнянского района и

утвердить её состав (прилагается).

2.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий и

координации проектной деятельности Бабанина А.А.

Глава администрации района                                                   В.А.Старченко

2

Утвержден

распоряжением администрации

Ивнянского района

от 28 мая 2015г. № 248-р

Состав проектной группы по интеграции (кооперации) крупного и малого

сельскохозяйственного бизнеса на территории Ивнянского района

Бабанин Александр

Анатольевич

-заместитель главы администрации района

по развитию сельских территорий и

координации проектной деятельности

Бессмертных Ирина

Вячеславовна

-начальник отдела координации проектной

деятельности администрации района

Григорец Татьяна

Валерьевна

-начальник отдела экономики и

бухгалтерского учета управления

сельского хозяйства администрации

района

Мазнев Федор

Васильевич

-начальник управления сельского

хозяйства администрации района

Шаповалов Михаил

Николаевич

-начальник отдела развития малых форм

хозяйствования на селе управления

сельского хозяйства администрации

района